
Facultad de Artes

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba, 12 de  noviembre de 2020

95-202009Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 807    Licenciatura en Dirección Coral

Titulo: 5329    Licenciada en Dirección Coral
YULITTA, MAYRA LUZ 24/11/1994 2013 26/03/2013 07/10/2020argentinaDNI 38500538

Cantidad: 1

Carrera: 822    Licenciatura en Pintura

Titulo: 850    Licenciada en Pintura
ETCHEMENDY, ILIANA RAQUEL 26/08/1966 1985 15/04/1985 12/03/2019argentinaDNI 18164679

Cantidad: 1

Carrera: 8323    Licenciatura en Teatro

Titulo: 891    Licenciada en Teatro
FERNANDEZ, PAMELA SOFIA 02/11/1984 2003 15/04/2003 28/10/2019argentinaDNI 31104369

Cantidad: 1

Carrera: 841    Licenciatura en Cine y Televisión

Titulo: 2012    Técnica Productora en Medios Audiovisuales
COUSO, MIRANDA MURIEL 15/11/1993 2012 20/12/2011 28/02/2020argentinaDNI 37822534

Cantidad: 1



Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.

95 - 538/2020




